
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

2016 г. №
Г 1
Об установлении базовой
величины средней рыночной 
стоимости строительства 1 кв.м 
нежилого фонда для определения 
величины арендной платы по 
муниципальному образованию 
Иркутской области «Казачинско- 
Ленский район» на 2016год.

В целях определения величины арендной платы за использование 
объектами, находящ имися в муниципальной собственности Казачинско-Ленского 
муниципального района на 2016год, на основании Положения о порядке сдачи в 
аренду и безвозмездное пользование имущества муниципальной собственности 
муниципальному образованию Иркутской области «Казачинско-Ленский район», 
утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского района от 29.05.2012года 
№327, руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования 
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско- 
Ленского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2016год базовую величину средней рыночной стоимости 
строительства за 1 кв.м нежилого фонда для определения величины арендной 
платы за использование муниципальным имуществом в размере 34 545 рублей.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Сафонова Ж.Н.) 
при расчете арендной платы на 2016год руководствоваться настоящим 
постановлением.

3. Признать утративш им силу постановление администрации Казачинско- 
Ленского муниципального района от 02.12.2014года № 469 «Об установлении 
базовой величины средней рыночной стоимости строительства 1кв.м нежилого



фонда для определения величины арендной платы по муниципальному 
образованию Иркутской области «Казачинско-Ленский район» на 2015год.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района.

5.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Казачинско-Ленского муниципального района Сафонова Ж.Н.

С.В. Борисова




